РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

 РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2011 года                               гор. Покров                                                       №116/11
Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Покровская детская библиотека»
Рассмотрев обращение директора муниципального бюджетного учреждения «Покровская детская библиотека» и представленные администрацией муниципального образования «Город Покров» документы об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Покровская детская библиотека», руководствуясь п.п 6 п. 1 ст.24 Устава муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Покровская детская библиотека», согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель

                                                               Глава

Совета народных депутатов города  Покров                                               города Покров

                                                         О.Г. Кисляков

                                   Е.П. Сас
Приложение
 к решению Совета народных

 депутатов города Покров
 от 20 ноября 2011 г №116/11
	Тарифы на  платные услуги, оказываемые

 Муниципальным бюджетным учреждением
«Покровская детская библиотека»

	Вид услуги
	Стоимость (руб) , без НДС

	Предоставление книг, изданных до 2000 года под залог

Залоговая стоимость
	200,00

	Предоставление книг, изданных после 2000 года под залог

Залоговая стоимость
	Двукратная стоимость книг

	При возврате литературы с опозданием, из залога вычитается сумма за каждый просроченный день

	5,00

	Поиск в Интернете запрашиваемой читателем информации с последующей распечаткой или записью на СD-диск или флэш-память (без стоимости носителя)
	70,00

	Пользование компьютером (набор и распечатка текста), в час
	50,00

	Пользование компьютером (набор и распечатка текста) с использованием компьютера с подключением Интернета, в час
	70,00

	Распечатка текстов с электронных носителей за 1 страницу
	10,00

	Услуги ксерокса: 1 лист формата  А4 без оборота

	5,00